
                                                         
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

09.11.2023                                         м.Ковель                                              № 384 

 

Про здійснення заходів з організації  благоустрою  

шляхом проведення демонтажу незаконно встановленої огорожі  

на вулиці 22-го Січня (*****) в місті Ковелі 

 

 З метою здійснення контролю за станом благоустрою та впорядкування 

розміщення елементів благоустрою та тимчасових споруд на території міста 

Ковеля, відповідно до статті 19 Цивільного кодексу України, статті 152 

Земельного кодексу України, підпункту 1 пункту 2 статті 10 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», підпункту 7 пункту «а» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з невиконанням 

припису відділу муніципальної варти виконавчого комітету Ковельської міської 

ради від 02.08.2023 №181, враховуючи акт обстеження території в районі 

вулиць 22-го Січня та Карпенка-Карого від 29.09.2023, керуючись частиною 

першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

1. Демонтувати незаконно встановлену бетонну огорожу розміром 

1,95х1,50 м на землях комунальної власності на вулиці 22-го Січня (*****) в м. 

Ковелі. 

 2.  Демонтаж об’єкта провести відповідно до Заходів з організації  

благоустрою на території міста Ковеля шляхом проведення демонтажу 

незаконно встановлених/розміщених об’єктів, затверджених рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 10.08.2023 № 248. 

 

3. Виконавчим органам міської ради, підприємствам, установам, 

організаціям, відповідно до повноважень, забезпечити виконання заходів з 

організації благоустрою на території міста Ковеля, проведення демонтажу 

незаконно встановленого об’єкта. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Тараса Яковлева. 

 

Міський  голова                           Ігор ЧАЙКА 

 

Людмила Мурай 61739 


